affidamento di valore inferiore a € 5.000,00, non ricorre l’obbligo di ricorso al ME.PA;   

− Interpellata a tal fine la Ditta G.L. Informatica SNC di Rosignoli & C., con sede in 

Grosseto (GR), la quale si è dichiarata disponibile a eseguire i servizi descritti in premessa 

per l’importo a corpo di € 1.118,00 (millecentodiciotto) oltre IVA 22%. 

− Dato atto che a tale scopo: 

− è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta affidataria tramite piattaforma Durc 

Online; 

− al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali in

[...]

2) Di affidare, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016, alla Ditta G.L. Informatica SNC di Rosignoli & C., con sede in Grosseto (GR) il 

servizio descritto in premessa e in oggetto per l’importo a corpo di € 1.118,00 

(millecentodiciotto) oltre IVA 22%; 

3) Di dare atto che tale spesa complessiva trova copertura nel capitolo di spesa CP 01020033 

(Manutenzione immobilizzazioni materiali) sui fondi del bilancio di previsione corrente 

esercizio finanziario; 

4) Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà successivamente dietro presentazione